
ZARZADZENIE NR 419/2018 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 3 sierpnia 2018 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  do podpisywania dokumentów finansowych dotyczących 

zapotrzebowania na środki  

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018r. 

poz.994 z późn. zm.)Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

§1 

Udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie do podpisywania w imieniu Wójta Gminy Gołuchów dokumentów finansowych 

dotyczących zapotrzebowania na środki finansowe do realizacji zadań należących do Gminy 

Gołuchów realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołuchowie ze 

środków Wojewody Wielkopolskiego. 

§2 

Pełnomocnictwo jest udzielane na czas wykonywania obowiązków kierownika GOPS i może 

być w każdej chwili odwołane. Pełnomocnik ponosi odpowiedzialność z tytułu naruszenia 

dyscypliny finansów publicznych w ramach realizowanego pełnomocnictwa. 

§3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                   WÓJT 

                                                                                                                                         /-/ Marek Zdunek 

 

 


